保護者各位

　　　令和元年度９月公開授業について（御案内）

２　会　　場　本校各教室・体育館

令和元年９月１２日

北海道鵡川高等学校長　山　﨑　恒　平

　新秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

　また、日頃より本校の教育活動に御理解と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、本校におきまして、次のとおり授業を公開致します。

　つきましては、御多用のところ恐縮ですが、是非御来校いただき、授業及び生徒の取

組について御参観いただけると幸いです。

　なお、教室への入退室は自由となっておりますのでお気軽に御覧ください。

記

１　日　　時　令和元年９月２６日（木）

　　　　　　　※時間割は確定次第本校ホームページにて掲載いたします。

３　そ の 他　・職員玄関よりお入りください。

　　　　　　　・御不明な点がございましたら、本校教務部長　小澤　までお問い合わ

　　　　　　　　せください。

北海道鵡川高等学校　　電話番号（０１４５）４２－３３９４